
صادقی بازی 
سپاهان را از 

دست داد
سعید صادقی از 

چهره های خبرساز 
نقل و انتقالات 

تابستانی در بازی 
مقابل هوادار دچار 

آسیب دیدگی شد 
تا بین دو نیمه جای 

خود را به فرشاد 
فرجی بدهد.با 

مصدومیت دوباره 
سعید صادقی 
او دیدار مقابل 

سپاهان اصفهان در 
چارچوب مرحله یک 
هشتم جام حذفی را 
از دست خواهد داد. 

در  حاشيه

کشتی 
باشگاه های 
جهان مورد 

تأیید اتحادیه 
جهانی نیست!

در شرایطی که قرار 
است ایران از دو رویداد 

با عنوان رقابت های 
کشتی آزاد و فرنگی 

جام باشگاه های جهان 
میزبانی کند، این 

مسابقات جایی در 
تقویم اتحادیه جهانی 

کشتی ندارد! آخرین بار 
این مسابقات در سال 

2019 در تقویم اتحادیه 
جهانی قرار گرفت و پس 
از آن دیگر مسابقاتی با 
عنوان جام باشگاه های 

جهان در تقویم اتحادیه 
جهانی گنجانده نشد.
رقابت  های کشتی آزاد 
جام باشگاه های جهان 
قرار است پایان هفته 

جاری با حضور تیم های 
ارمنستان، هند، روسیه، 
قرقیزستان و قزاقستان 

و نماینده ایران برگزار 
شود، اما هنوز اسامی 

کشورهای شرکت 
کننده در کشتی فرنگی 

باشگاه های جهان 
مشخص نشده است.

خبرخبر
روزروز

  وین رونی 
 ستاره سابق منچستریونایتد، 
امیدوار است به عنوان مربی در 

لیگ برتر انگلیس حضور پیدا کند. 
ساوتهمپتون پس از برکناری جونز 

نیم نگاهی به استخدام رونی دارد.

  جود بلینگام 
مدیران باشگاه مادریدی 

معتقدند تیمی جوان و آینده 
دار در اختیار دارند که تنها نیاز 
به اضافه شدن یک ستاره بزرگ 
دارد و او هم جود بلینگام است.

  ایوان اندیکا 
بارسلونا با ، مدافع 23 ساله 

آینتراخت فرانکفورت، به توافق 
شفاهی رسیده و یک ماه دیگر 

باید در مورد عقد قرارداد رسمی 
با او به جمع بندی نهایی برسد.

فصل  پرسپولیس 
ــه نسبت  ــتـ گذشـ
ــل جاری  به فصـ
ــرد فنی  ــکــ ــ ــل ــ ــم ــ ع
بهتری داشت، 
اما جام قهرمانی 
ــت داد و همین مسئله  را از دســ
ــواداران سرخپوش  ــ سبب نگرانی هـ
شده است. سرخپوشان پایتخت 
باختی غافلگیرکننده را در خانه تجربه 
کردند؛ آن هم در شرایطی که هواداران 
پرسپولیس خود را به ورزشگاه آزادی 
رسانده بودند تا صدرنشینی دوباره 
تیمشان را حداقل به مدت یک روز 
تماشا کنند اما نه تنها شاگردان یحیی 
گل محمدی ناکام در رسیدن به صدر 
جدول بودند، بلکه حاشیه امنیت 
ایجاد شده با حریف سنتی را هم از 
دست دادند تا هفته بیستم را در اوج 

ناامیدی و بحران به پایان ببرند.
هواداران پرسپولیس که تیمشان 
در پنج هفته اخیر روند سینوسی 
ــرده و از 15 امتیاز ممکن  را تجربه ک
فقط 7 امتیاز بدست آورده، به قدری 
از شکست شاگردان گل محمدی برابر 
هوادار مغموم و ناراحت شدند که در 
ــازی به شدت علیه بازیکنان  پایان ب
و کادرفنی تیم خود موضع گرفتند 
ــد و هم  و هم علیه آن ها شعار دادنـ
گلوله های برفی به سویشان پرتاب 
کردند. پرسپولیس هر چند همچنان 
در کورس قهرمانی در لیگ بیست ودوم 
است، اما نتوانست پیش از تعطیلی 

لیگ به واسطه برگزاری مسابقات 
جام حذفی، شمار امتیازات خود را در 
پایان هفته بیستم به بیش از 40امتیاز 

برساند.

6 امتیاز  ◾
سرخ ها فصل گذشته رقابت تنگاتنگی 
در کورس قهرمانی لیگ بیست ویکم 
با استقلال داشتند و در فصلی که 
ــا 48 امتیاز در  آبی های پایتخت ب
پایان هفته بیستم، یکه تاز جدول 
رده بندی بودند، شاگردان یحیی 
گل محمدی با 45 امتیاز در تعقیب 
حریف سنتی شان قدم بر می داشتند؛ 
اما نگاهی به آمار و ارقام در فصل جاری 
نشان می دهد هر چقدر استقلال، 
تیمِ مقتدر فصل گذشته نیست اما 
سرخپوشان پایتخت هم ناکام در ثبت 

عملکردی مناسب هستند.
هواداران پرسپولیس امیدوار بودند با 
جذب ستارگان پرشمار، تیمشان در 
مسیر قهرمانی در لیگ برتر گام بردارد 
و ناکامی فصل گذشته را جبران کند، 
اما نگاهی به آمار و ارقام نشان می دهد 
شاگردان یحیی گل محمدی در خطر از 
دست دادن رتبه دوم جدول هستند و 
در قیاس با فصل گذشته هم 6 امتیاز 

کمتر بدست آورده اند.

خط حمله  بی آزار ◾
پرسپولیس در فصل گذشته در خط 
حمله بازیکنانی مثل مهدی عبدی، 
عیسی آل کثیر و حامد پاکدل داشت و 

در فصل جاری، به جز این سه بازیکن، 
ستارگان دیگری از جمله یورگن لوکادیا، 
شیخ دیاباته و البته لیاندرو پریرا در 
فهرست سرخپوشان پایتخت حضور 
داشته و یا دارند. اما نگاهی به آمار و 
ارقام نشان می دهد شرایط خط حمله 
پرسپولیس در فصل گذشته نسبت 
به فصل جاری کاملاً در وضعیت 

متفاوتی قرار داشته است.
شاگردان یحیی گل محمدی فصل 
ــایان هفته بیستم،  گذشته در پـ
31گل به ثمر رسانده بودند که آمار 
جالب توجهی بود؛ آماری که به لطف 
درخشش عبدی، آل کثیر و پاکدل 
بدست آمده بود، اما حالا در لیگ 
بیست ودوم با وجود بهره وری 
ــی، خط حمله  ــارجـ از ستارگان خـ
ــتخت عملکرد  ــای سرخپوشان پ
قابل قبولی ندارد و با ثبت 23 گل 
ــان هفته بیستم، صاحب  ــایـ ــا پـ تـ
ضعیف ترین خط حمله در بین پنج 

تیم برتر جدول است!
یحیی گل محمدی احتمالاً خودش 
را شایسته سرزنش شدن نمی داند، 
اما عمر ستایش و تمجید در فوتبال 
همین قدر کوتاه است. انتقاد شدید و 
بی وقفه از تیمی که بخش قابل توجهی 
ــرار داشت،  از فصل را در رتبه اول ق
احتمالاً منصفانه نخواهد بود. مرور 
تاریخ و این مدل اعتراضات هواداری 
در اواسط فصل نشان داده احتمالاً 
سرنوشت چندان خوبی در انتظار آن 

تیم نخواهد بود.

آمار نگران کننده تیم »یحیی«

پشت پای پرسپولیس به قهرمانی
جهان فوتبال

اعلام نامزدهای نهایی تیم منتخب سال

رئالی ها پرچمدار هستند
اتحادیه بازیکنان حرفه ای فوتبال، نامزدهای 
نهایی حضور در ترکیب تیم منتخب سال 2022 
را اعلام کرد. مطابق روال هرسال، بازیکنان 
حرفه ای فوتبال از باشگاه های سراسر جهان 
در رأی گیری شرکت می کنند و این تنها جایزه 
در مراسم بهترین های فیفاست که فقط رأی 
بازیکنان در انتخاب برنده آن تعیین کننده  
است. فرایند رأی گیری پس از جام جهانی قطر 
انجام شد و حالا فیفا اسامی 26 بازیکنی که 
بیشترین رأی را بدست آورده اند، اعلام کرده 
است.در این فهرست نامی از وینیسیوس 
جونیور و تونی کروس، ستاره های حال حاضر 
رئال مادرید دیده نمی شود، اما کریس رونالدو 
با وجود گذراندن یک سال نه چندان موفق در 
جمع نفرات برتر حضور دارد. ترکیب 11 نفره 
بهترین بازیکنان سال 2022  هفته آینده در 
مراسم برترین های فیفا اعلام خواهد شد. 
البته رأی گیری دوباره ای وجود نخواهد داشت 
و یک دروازه بان، سه مدافع، سه هافبک و سه 
مهاجمی که در رأی گیری پیشین، بالاترین 
ــد در ترکیب اصلی قرار  ــ تعداد رأی را آورده ان
می گیرند؛ در حالی که جایگاه یازدهم به بازیکنی 
می رسد که فارغ از پست، بیشتر از بازیکنان 

باقیمانده رأی آورده  است. 

دروازه بان ها  ◾
مطابق اعلام فیفا، تیبو کورتوا، آلیسون بکر و 
امیلیانو مارتینس نامزدهای نهایی قرار گرفتن 
در دروازه تیم منتخب سال هستند. به نظر 
می رسد مارتینس )استون ویلا و آرژانتین( که 
نقش حیاتی و عمده ای در قهرمانی تاریخی 
آلبی  سلسته در جام جهانی داشت، شانس 
بیشتری برای حضور در ترکیب نهایی داشته 

باشد. 

خط دفاعی  ◾
در فهرست هشت نفره بهترین مدافعان جهان، 
نام هیچ  یک از سه مدافعی که سال گذشته در 
ترکیب تیم منتخب قرار گرفتند، یعنی آلابا، 
بونوچی و روبن دیاس دیده  نمی شود. ژائو کانسلو 
)منچستر سیتی، بایرن مونیخ و پرتغال( و 
هم تیمی جدید او آلفونسو دیویس )بایرن مونیخ 
و کانادا( و گواردیول )لایپزیش و آلمان( دیگر 
نمایندگان بوندس لیگا در فهرست مدافعان 
هستند. ویرجیل فن دایک )لیورپول و هلند( و 
آنتونیو رودیگر )چلسی، رئال مادرید و آلمان( 
در این جمع حاضر هستند. تیاگو سیلوا تئو 
هرناندز )میلان و فرانسه( و اشرف حکیمی 
)پاری سن ژرمن و مراکش( هم این شانس را 

دارند تا در ترکب اصلی باشند.

خط میانی ◾
نام سه بازیکن رئال مادرید )والورده، مودریچ و 
کاسمیرو( و دو بازیکن بارسلونا )پدری و گاوی( به 
چشم می خورد.کوین دی بروینه )منچسترسیتی 
و بلژیک( و انزو فرناندس )ریورپلاته، بنفیکا، 
چلسی و آرژانتین( جود بلینگام )دورتموند و 

انگلیس( در این فهرست دیده می شوند.

خط حمله  ◾
در بین نامزد های نهایی امسال، نام هر چهار 
مهاجم حاضر در ترکیب منتخب 2021 
)مسی، رونالدو، لواندوفسکی و ارلینگ هالند( 
ــده می شود و حضور کریم بنزما، ستاره  دیـ
ــال مادرید در راه قهرمانی  بی چون وچرای رئ
اروپا و برنده توپ طلای 2021 و همین طور کیلیان 
امباپه، ستاره پاریس و نایب قهرمان رکوردشکن 
جام جهانی، سطح رقابت را بالا می برد. نیمار 
هم در این فهرست هست که مسلماً پایین ترین 
شانس را برای راهیابی به تیم اصلی خواهد 

داشت. 

آمار و ارقام  ◾
پس از لیونل مسی و کریستیانو رونالدو )15(، 
لوکا مودریچ در بین نامزد های اعلام شده، 
بیشترین آمار حضور در ترکیب منتخب سال 
)5( را داراست.رئال مادرید با 6 نامزد بیشترین 
نماینده را در ترکیب 26نفره دارد و در رده 
بعدی، منچسترسیتی، بارسلونا، بایرن مونیخ 
و پاری سن ژرمن با سه نامزد قرار دارند. تعداد 
بازیکنان برزیلی )4( از ملی پوشان آرژانتین، 
فرانسه و فینالیست های جام جهانی )3( بیشتر 

است. 
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ساپینتو از ایران رفت ◾
ریکاردو ساپینتو پس از حواشی روزهای گذشته و با 
پیروزی تیمش مقابل پیکان و کسب اجازه از باشگاه 
ــران را به مقصد کشور پرتغال ترک کرد.  استقلال، ای
سرمربی پرتغالی استقلال که تمرینات تیمش را هم به 
مدت دو روز تعطیل کرده است، علت سفرش را رسیدگی 
به مسائل شخصی عنوان کرده است. ساپینتو پنجشنبه 

در تمرینات تیمش حضور خواهد داشت.

حراج پیراهن طارمی برای درمان نوجوان بیمار پرتغالی  ◾
پس از درخواست خانواده و دوستان »فلیپه فریرا« 
نوجوان 17 ساله پرتغالی از ستاره ایرانی تیم پورتو، »مهدی 
طارمی« پیراهن امضاشده خود را برای تأمین هزینه های 
درمان »پیپینیو« که به بیماری »نوری« مبتلاست، برای 
حراج به این نوجوان اهدا کرد. قیمت پایه این پیراهن 
60یورو است. پیپینیو به دلیل ابتلا به بیماری نوری توانایی 

دیدن، تکلم و راه رفتن را ندارد 

مطهری از سرمربیگری نساجی کنار کشید  ◾
تیم فوتبال نساجی دیروز در هفته بیستم لیگ برتر در 
خانه مس کرمان 2 بر یک شکست خورد. پس از این 
مسابقه حمید مطهری، سرمربی نساجی که تیمش در 
6 بازی اخیر لیگ فقط دو تساوی کسب کرده با حضور 
در نشست خبری، استعفای خود را از سرمربیگری این 
تیم اعلام کرد. نساجی اکنون با 22 امتیاز در رتبه دهم 

جدول قرار دارد.

پایان هفته بیستم لیگ برتر با صدرنشینی سپاهان  ◾
 هفته بیستم لیگ برتر کشورمان دیروز با انجام سه 
ــدار به پایان رسید که در مهم ترین بازی سپاهان  دی
ــن 42 امتیازی شد که خود را از  با برتری بر ذوب آهـ
پرسپولیس و استقلال جدا کرد. در دو دیدار دیگر روز 
گذشته مس در کرمان 2بر یک بر نساجی مازندران غلبه 
کرد و دیدار دو تیم نفت مسجد سلیمان و صنعت نفت 

آبادان نیز صفر بر صفر به پایان رسید.  

سینا حسینی روزی که علی فتح الله زاده به جای 
مصطفی آجورلو کلیددار باشگاه استقلال شد یکی از 
چالش های پیش روی او در قامت مدیرعامل این باشگاه 
پرونده بدهی استقلال به باشگاه الشباب الاهلی امارات 
بابت انتقال مهدی قایدی به استقلال بود، آن روز علی فتح الله زاده مدعی 
شد مشکلی استقلال را از این بابت تهدید نخواهد کرد اما ارسال نوتیس 
رسمی باشگاه اماراتی به تهران نشان داد برخلاف ادعای مدیرعامل تازه 
وارد طرف اماراتی خواهان دریافت مطالبات معوقه اش از استقلال است.
فتح الله زاده که متوجه شده بود دیگر راه گریزی در این پرونده ندارد، 
با دریافت مصوبه هیئت مدیره، چمدان های خود را بست که راهی 
امارات شود، تا همزمان مشکل گابریل پین و باشگاه الشباب الاهلی 
را مرتفع سازد، پس از حضور مدیرعامل در امارات به همراه حجت 
کریمی هواداران به واسطه اظهارات فتح الله زاده و کریمی تصور کردند 
مشکل برطرف شده اما حالا همزمان با درخشش مهدی قایدی در 
ترکیب استقلال طرف اماراتی که هنوز نتوانسته مطالباتش را وصول 

کند، خواستار بازگشت قایدی به این باشگاه شده است.
همزمان با این تحولات رسانه های اماراتی نیز با پوشش گسترده این 
ماجرا، از هواداران الشباب الاهلی سؤال کردند آیا تمایل به بازگشت 
مهدی قایدی به ترکیب الاهلی دارند یا خیر ؟ که هواداران این باشگاه 
با قاطعیت از مدیران باشگاه خواسته اند هر چه سریع تر مقدمات 

بازگشت بازیکن جوان ایرانی به این تیم را مهیا کنند.
البته برخی مدعی شدند این موضوع نوعی افزایش فشار رسانه ای 
بابت وصول مطالبات باشگاه الشباب الاهلی است، اما با توجه به 
درخشش قایدی در هفته های اخیر بعید نیست باشگاه اماراتی راهبرد 
خود را در خصوص قایدی تغییر دهد و دوباره خواهان به خدمت گرفتن 
این بازیکن شود، به همین دلیل اگر مسئولان استقلال نتوانند در 
روزهای پیش رو این چالش مالی را برطرف کنند باید منتظر انفجار یک 

بمب ویرانگر در اردوی استقلال باشیم.
از آنجا که فتح الله زاده تا به امروز موفقیتی در بدنه مدیریتی استقلال 
نداشته و در نقل و انتقالات زمستانی به عنوان یک مدیر ناکام از سوی 
هواداران استقلال لقب گرفت، اگر این اتفاق رخ دهد و مهدی قایدی 
از ترکیب استقلال خارج شود، بدون شک وی با انتقادات گسترده 

هواداران استقلال رو به رو خواهد شد.
از طرفی واکنش ساپینتو نیز بدون تردید نسبت به این موضوع منفی 
خواهد بود؛ چون در حال حاضر وی روی توانمندی های مهدی قایدی 

برنامه ریزی ویژه ای انجام داده است.

اماراتی ها دست بردار نیستند

تغییر قاعده بازی با قایدی

ضدحمله

ستارگان ورزش

حمید رضا عرب چشمی گاهی در پست 
هافبک دفاعی برای استقلال بازی می کند، 
گاهی در قلب دفاع به کار گرفته می شود تا 
مشخص شود این روزها یک اهرم مهم در 

دستان سرمربی استقلال است.
 چشمی پس از پیروزی تیمش مقابل 
پیکان این واکنش را به هم امتیاز شدن 
تیمش با پرسپولیس نشان داد:» آن روزها 
که 8 امتیاز از رقیب سنتی عقب بودیم 
ــن امتیازات  شاید کسی باور نمی کرد ای
جبران شود اما ما خواستیم و به این هدف 
رسیدیم. همان طور که می بینید الان فقط 
به خاطر تفاضل گل از حریفمان عقب 
هستیم که آن را هم جبران می کنیم. 
خوشبختانه موتور گلزنی تیم بهتر از 
همیشه کار می کند ودرچهار بازی اخیر 

ما 12 گل به ثمر رساندیم و تفاضل 
گل ما نیز بهبود یافته است. 

امیدوارم این روند ادامه 
پیدا کند.« چشمی 
درواکنش به اینکه 
در بازی با پیکان 
ــه عنوان  ــ ــدا ب ــ ــت ــ اب
ــاعی  ــبک دف هاف
به کار گرفته شد 
ــه خط  ــ و بعد ب
 دفاع رفت گفت:

»این تصمیم سرمربی است و من آن قدر 
حرفه ای شده ام که نسبت به این تصمیمات 
هیچ واکنشی نشان ندهم و هرجا مربی 

بخواهد بازی کنم. 
مهم موفقیت استقلال است که امیدوارم با 

تلاش جمعی به سرانجام برسد.«
 از چشمی پرسیدیم تا چه اندازه به قهرمانی 
استقلال در لیگ جاری امیدوار است که 
او این جملات را به زبان آورد:»ما شانس 
زیادی برای قهرمانی داریم و دیگر رقبا هم ما 
را تنها نخواهند گذاشت و آن ها هم درحال 

جنگیدن هستند. 
ــم هفته های  ــنـ ــی کـ ــر مـ ــکـ فـ
بسیارحساس و البته 
جذابی پیش روی هواداران 
استقلال باشد. امیدوارم 
بهترین ها برای استقلال 
رخ دهد.« آیا درجام حذفی 
هم باید منتظر درخشش 
باشیم؟»جام  استقلال 
 حذفی هم دشوار 
است. باید بازی به بازی 
ــیدوارم  پیش برویم. امـ
این جا هم تا فینال در 
ــاشیم  بازی ها زنده ب
ــــت جام را  ــای ــهــ ــ  و درن

ببریم«.

روزبه چشمی در گفت و گو با قدس:

هرجا ساپینتو بخواهد بازی می کنم
وسلین وویوویچ مونته نگرویی از 25 اسفند 
سال گذشته هدایت تیم ملی هندبال مردان 
ایران را به عهده گرفت. قرارداد این مربی با 
فدراسیون برای بازی های کشورهای اسلامی 
قونیه و مسابقات قهرمانی مردان 2023 جهان 
ــران با  )لهستان و سوئد( بود. ملی پوشان ایـ
هدایت وسلین در بازی های کشورهای اسلامی 
پس از سال ها مدال برنز را برگردن آویختند. 
آن ها که با چهارمی در قهرمانی آسیا در زمان 
مربیگری مانوئل مونتایا فرناندز جواز حضور 
در مسابقات قهرمانی جهان را بدست آورده 

بودند با هدایت وسلین عازم لهستان 
شدند و با شکست شیلی توانستند 
برای نخستین بار در تاریخ هندبال 

ایران راهی دور اصلی مسابقات 
قهرمانی جهان شوند.  آن ها در 

پایان مسابقات با شکست مقابل 
تیم های مونته نگرو، اسپانیا، 

فرانسه، اسلوونی و لهستان در 
رده بیست و چهارم  مسابقات 
ایستادند.  وسلین وویوویچ 

پس از مسابقات قهرمانی 
مردان جهان به تهران 

بازنگشت و قرار شد 
ــک ماه بعد از  ــ ی

مسابقات 
قهرمانی 

جهان نظر نهایی اش در مورد ادامه همکاری  با 
فدراسیون را اعلام کند. البته او می گوید مشکلی 
با تمدید قرارداد ندارد ولی نه با شرایط قبلی! او 
هیچ مشکلی هم با مبلغ قرارداد ندارد. شرایط او 
برای تمدید قرارداد مثل همه مربیان قبلی چون 
مانوئل امکانات و دیدارهای تدارکاتی بیشتر 
است. وسلین وویوویچ در مورد هندبال ایران 
اظهار کرد: هندبال ایران امکان بهتر شدن را دارد، 
اما رئیس فدراسیون همیشه می گوید مشکل 
پول است.بازیکنان و مربیان تیم ملی باید شرایط 
کاری بهتری داشته باشند. اگر تغییر می خواهند 

اول باید تفکر مسئولان تغییر کند. 
او در مورد تمدید قراردادش گفت: من 
حاضرم قرارداد را تمدید کنم ولی نه با 
شرایط قبلی و هیچ مشکلی با مبلغ 

قرارداد هم ندارم.
وسلین در پاسخ به این پرسش 
که منظورتان از شرایط 
قبلی چیست، گفت: 
ــان بیشتری  ــ من زم
ــن تیم  ــمری برای ت
ملی، کادر حرفه ای 
و کامل تر و 
ــات  ــ ــ ــق ــ ــ ــاب ــ ــســ ــ ــ م
ــــی  ــل ــ ــل ــمــ ــ ــــن ال ــی ــ ب
بیشتری 

می خواهم.

ورزش7

مربی مونته نگرویی تیم ملی هندبال:

با شرایط قبلی نمی مانم


